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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO
TECNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCACAO

RESULTADO FINAL DOS CARGOS QUE EXIGIRAM PROVA PRATICA E TITULOS

EDITAL N2. 606, DE 22 DE JULHO DE 2013.

042 - MEDICO/AREA - D.I /MAMOGRAFIA — CAMPUS SAO PAULO.

INSC

180946

165146

169497

199829

195005

NOME

GISELLE GUEDES NETTO DE MELLO

SIMONE CAETANO

VIVIAN MILANI

TATIANA C DE MELLO TUCUNDUVA

FABIA BARBOSA

OBJETIVA PRATICA NOTA_FINAL

76,00
82,00
78,00
72,00

84,00

95,00
85,00
64,00
70,00

30,00

171,00
167,00
142,00
142,00

114,00

CLASSIFICACAO
1

2
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